
UCHWAŁA NR XXI/243/2021 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych 
na terenie gminy Bakałarzewo, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na 
terenie gminy Bakałarzewo, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXV/154/13 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 15 marca 2013r. w sprawie 
postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013r.,  poz. 2226). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Grzegorz  Kozłowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0E3C55-5B9C-4FF2-B106-0AF7691C990E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


